
Градска општина Севојно, Миливоја Марића бр. 40, Севојно, тел:+381 (0) 31 530 094;                                   
e-mail: gosevojno@uzice.rs; www.sevojno.ogr.rs 

  
 

1 

 

 

 

На основу члана 28. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености 

(„Сл. гласник РС“ бр. 36/2009, 88/2010, 38/2015, 113/17 и 113/2017 - др. закон), члана 44. 

Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014 - др.закон, 101/2016 

-др. закон и 47/2018), члана 38. Статута Градске општине Севојно („Службени лист града 

Ужица“ бр. 13/2019) и члана 3. Одлуке о образовању локалног савета за запошљавање 

Градске општине Севојно II број 06-210/21 од 23.04.2021. године, председник Градске 

општине Севојно доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

 

 

I   За чланове Локалног савета за запошљавање Градске општине Севојно именују се:  

 

1. Лазар Ерић - одборник Скупштине Градске општине Севојно,  за председника    

Локалног савета за запошљавање  

2. Миливоје Јеремић - заменик председника Градске општине Севојно, за заменика     

председника Локалног савета за запошљавање 

3. Радољуб Шуњеварић - представник Националне службе за запошљавање 

4. Жељко Шуљагић - одборник Скупштине Градске општине Севојно 

5. Слободан Јаношевић - представник незапослених са евиденције НСЗ 

6. Мудесир Кало - представник удружења Рома 

7. Саша Тодоровић - представник Асоцијације слободних и независних синдиката 

  

 

II  Овим Решењем ставља се ван снаге Решење о именовању чланова Локалног савета за 

запошљавање III број 06-277/18 од 25.05.2018. године, објављено у „Службеном листу 

града Ужица“ број 25/18. 

 

III  Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу града 

Ужица”.         

  

                  

      

Република Србија             Председник Градске општине 

Град Ужице         Севојно 

Градска општина Севојно                       Иван Марић  с.р. 

II број 06-211/21 

23.04.2021. године  


